
DODATEK Č. 1

K
SMLOUVĚ O DÍLO Č. 12/2021

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajících se bude řídit
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NOZ").

Smluvní strany:

Objednatel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Střed ni škola, Kralovice, nám. Osvobození 32
nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice
000 77 704
není plátcem DPH

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

KRÁL PM CENTRUM, s.r.o.
Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-Křimice
25220799
CZ25220799

společnost je zapsána
ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C vedená u Krajského soudu Plzeň
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Autorizovaná osoba pověřená
vedením stavby:

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ na základě vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo.

A.

Dne 22. 9. 2021 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo, ve které se
zhotovitel zavazuje zhotovit dílo s názvem ,JI. ETAPA REKONSTRUKCE AUTOCVIČIŠTĚ NA
DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ A AUTOCVIČIŠTĚ" (dále jen ,,dílo") a objednatel se zavazuje dokončené dílo
bez vad a nedoclělků převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

B.

Na základě vzájemné dohody mezi smluvními stranami se mění ustanovení ČI. 5. Terminy
plněni - předání staveniště, dokončení a předání díla takto:

Dokončení stavebních prací: Termín dokončení akce bude posunut o příslušný počet
dnů s nepříznivými klimatickými podmínkami pro níže uvedené
technologie, nejpozději však do 15.5.2022. O nepříznivých
klimatických podmínkách bude veden vždy denní zápis do



stavebního deníku, který definuje přesný počet dní, posunutí
terminu dokončeni stavby.

SO 701 - učebna a sociální zařízeni - termín dodávky mobilních buněk byl posunut do 31.3.2022

C.

V dalších ustanoveních zůstává Smlouva o dílo č. 12/2021 ze dne 22. 9. 2021 nedotčena.

D.

Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi
oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

V Kralovicích V Plzni

Za objednatele Za zhotovitele


